
 

 

 

Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

O.0002.9.2024 

Protokół nr 9 

IX Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w dniu 6 grudnia 2024 r. w sali nr 7 Urzędu 

Miejskiego w Książu Wlkp. Obrady rozpoczęto o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:10 tego 

samego dnia.  

 

Ad.1 Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył IX Sesję Rady Miejskiej w Książu Wlkp. i 

przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książ Wlkp. 

Pana Teofila Marciniaka, Wiceburmistrz Panią Mirelę Grześkowiak, przedstawiciela Referatu 

Finansowego Pana Jędrzeja Pawłowskiego, Radcę Prawnego Pana Krzysztofa Janickiego, 

dyrektorów szkół podstawowych i przedszkola w Książu Wlkp., dyrektorów i kierowników 

zakładów i jednostek budżetowych Gminy Książ Wlkp. oraz sołtysów Gminy Książ Wlkp. 

Przewodniczący poinformował, że na IX sesję został zaproszony Dyrektor biura Stowarzyszenia 

Gmin i Powiatów Wielkopolski Pan Tomasz Telesiński.  

 

Ad. 2 Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze udział 

15 radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Obecni: 

1. Bogumiła Andrzejczak 

2. Tomasz Bartkowiak 

3. Marek Jankowski 

4. Błażej Jędrzejczak 

5. Wojciech Kubala 

6. Zenon Kuderczak 

7. Małgorzata Lenartowska 

8. Maciej Naganowski 

9. Sławomir Przybylski 

10. Katarzyna Stachowiak 

11. Anna Szymanowska 



 

 

 

12. Paweł Walkowiak 

13. Agnieszka Weber-Hałaburda 

14. Mariusz Wojciechowski 

15. Kazimierz Zegar   

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady działając na podstawie § 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 5 Statutu Gminy Książ 

Wielkopolski na wniosek Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 6 grudnia 2024 r. zaproponował zdjęcie z 

porządku IX Sesji Rady Miejskiej punktu o nazwie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Książ Wlkp.” 

Głosowano w sprawie: 

Usuniecie z porządku obrad punktu nr 14 o nazwie "Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Książ Wlkp.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, 

Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmiana porządku obrad została podjęta jednogłośnie. 

Wniosek Burmistrza Książa Wlkp. stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. po 

wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 



 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie metody ustalania wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą 

kolejnej umowy dzierżawy tej samej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność 

Gminy Książ Wlkp. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp." 

12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Książ Wlkp. na lata 2025-2029.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Książ Wlkp. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie w sprawie zgłoszenia Sołectwa Kiełczynek do 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

15. Interpelacje i zapytania Radnych. 

16. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

17. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

18. Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady powitał Dyrektora biura Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Pana Tomasza Telesińskiego i poinformował o przedstawieniu prezentacji po sprawozdaniu 

Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady odczytał Informację Przewodniczącego Rady o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym.  

Informacja Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 



 

 

 

Ad 5. Sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz Książa Wlkp. odczytał sprawozdanie Burmistrza o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

Informacja Burmistrza Książa Wlkp. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał w jakim składzie pracuje obecnie Zespół Interdyscyplinarny.  

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że w obecnie nie zna szczegółów i poprosił o zajęcie głosu 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp.  

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. omówiła zmiany w Zespole 

Interdyscyplinarnym wprowadzone ostatnim zarządzeniem i przekazała, że pełen skład Zespołu 

przedstawi w przerwie.  

Następnie Dyrektor biura Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski Pan Tomasz Telesiński 

omówił genezę stowarzyszenia, przedstawił członkowskie gminy i powiaty, zaprezentował przy 

pomocy jakich komisji stałych i utworzonych centrów, forów i porozumień realizują swoje 

założenia, przedstawił jakie interpretacje przepisów prawa i postulaty skierowane do wyższych 

organów administracji publicznej zostały sporządzone oraz jakie seminaria i szkolenia zostały 

zorganizowane w ostatnim czasie. Dyrektor biura przedstawił tematy, nad którymi aktualnie się 

pochylają pracownicy biura m.in. kwestie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, 

ochrony ludności i obrony cywilnej czy podatków. Prezentacja stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu.  

Radny Paweł Walkowiak wspominał, że jest delegatem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski od 22 lat i gdy rozpoczynał pracę w strukturze stowarzyszenia przewodniczącym 

zarządu był Bronisław Lachowicz, który następnie pełnił obowiązki burmistrza Książa Wlkp.   

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. podziękowała za przyłączenie się Gminy 

Książ Wlkp. do międzynarodowej akcji pn. „16 Dni Przeciw Przemocy ze Względu na Płeć”.  

Radny Paweł Walkowiak opuścił obrady 14:56.  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było. W związku 

z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

 



 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/49/2024 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a przedstawiciel Referatu Gospodarczego 

uzasadnienie. Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Książ Wlkp. na lata 2024 - 2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 



 

 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/50/2024 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 8 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 

rok. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, a przedstawiciel Referatu Gospodarczego 

uzasadnienie. Pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/51/2024 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie metody ustalania wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie metody ustalania wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

Wyniki głosowania 



 

 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Wojciech Kubala, Zenon 

Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, Katarzyna 

Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Błażej Jędrzejczak, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr IX/52/2024 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym 

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy tej samej nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Książ Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej 

umowy dzierżawy tej samej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 



 

 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/53/2024 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego zasady i tryb 

korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp." 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze 

świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Książ Wlkp." 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/54/2024 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

  

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Książ Wlkp. na lata 2025-2029. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Książ Wlkp. na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 

 

 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/55/2024 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Książ Wlkp. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Radca Prawny zaznaczył, że radni, którzy jednocześnie sprawują funkcję przewodniczącego 

jednostki pomocniczej są wyłączeni z głosowania nad tą uchwałą.  

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyłączenia z głosowania: 

Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-

Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (4) 

Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/56/2024 stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 



 

 

 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie w sprawie zgłoszenia Sołectwa Kiełczynek do 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Pytań nie było, w związku 

z tym Przewodniczący Rady zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie w sprawie zgłoszenia Sołectwa Kiełczynek do programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech 

Kubala, Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, 

Katarzyna Stachowiak, Anna Szymanowska, Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz 

Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

BRAK GŁOSU (1) 

Paweł Walkowiak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała nr IX/57/2024 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Ad. 15 Interpelacje i zapytania Radnych. 

Brak.  

Ad. 16 Odpowiedzi na zapytania i interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrza Książa Wlkp. o udzielenie odpowiedzi. 

Burmistrz Książa Wlkp. poinformował, że odpowiedzi na wnioski były przekazywane na bieżąco, 

a te z ostatniego posiedzenia wspólnego zostaną przedstawione na następnej sesji.  

Ad. 17 Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Radna Agnieszka Weber-Hałaburda wnioskowała o naprawę lamp w Radoszkowie.  



 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. odpowiedziała, że Zespół 

Interdyscyplinarny składa się z 15 osób ze wskazaniem jakich jednostek są  oni 

przedstawicielami.  

Burmistrz Książa Wlkp. i Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. złożyli życzenia 

świąteczne.  

Ad. 18 Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął IX Sesję Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 

 


